
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.12.2008 № 4778

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 05.12.2006 № 4343 

В целях приведения в соответствие с Федеральными законами от 29.12.2004 

№ 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ 

«Об  основах  регулирования  тарифов  организаций  коммунального  комплекса», 

Уставом муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложения  к  постановлению  главы  города  Владимира 

от  05.12.2006  №  4343  «Об  утверждении  перечней  продукции,  работ  (услуг), 

подлежащих  регулированию  органами  местного  самоуправления  города 

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города 

Владимира  от  26.02.2007  № 760,  от  14.08.2007  № 3208,  от  06.09.2007  № 3475) 

следующие изменения:

1.1. В приложении 1 исключить пункт 4 и пункт 2 в примечании. 

1.2.  В  приложении  2  пункт  1  дополнить  словами  «муниципальных 

общеобразовательных школах-интернатах».

1.3. В приложении 5 исключить пункты 2, 3, 4, 5.

1.4.  В приложении 7 в пункте 1 примечание изложить в новой редакции: 

«Согласно Уставу предприятия, учреждения».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Владимирову Г.В.

 Глава города А.П. Рыбаков


	 Глава города
	А.П. Рыбаков


